裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6979
聯絡人：羅國隆
電　話：(02)7736-5799

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：臺教文(四)字第1030127063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及2015年度日本交流協會招聘活動簡章、申請書與活動通告轉發表等資料

計10頁（0127063A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送公益財團法人日本交流協會台北事務所「2015年度日

本交流協會招聘活動」相關訊息(如附件)，請　查照並轉

知所屬。

說明：

一、依據公益財團法人日本交流協會台北事務所103年8月20日

第110號函辦理。

二、旨揭活動係該協會為促進臺日學術文化交流，每年舉辦招

聘活動提供定額研究經費以資助人文及社會領域之研究者

、文化及藝術領域之專業人士以及曾在日本國內取得碩士

以上學位者，前往日本各大學或研究機構進行為期1至2個

月之研究活動，請週知　貴校我國籍教師、博士班學生或

博士後研究員等有資格者提出申請。申請截止日期至103

年11月28日止(以郵戳為憑)，其餘資訊請參閱活動簡章。

本案聯絡人為日本交流協會文化室莊小姐，電話

：(02)2713-8000分機2411。

正本：各公私立大專校院

副本：公益財團法人日本交流協會台北事務所、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/08/27
13:18:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學